
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 150. stavak 1. i 2. Općeg poreznog zakona („Narodne 
novine“, broj 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 42/20, 114/22), članka 16. stavak 1. točka 3. 
Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu („Narodne novine“, broj 
124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19, 108/20), članka 8. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu 
upravnih tijela Grada Pule („Službene novine“ Grada Pule, broj 13/21, 20/22) i članka 61. 
Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule, broj 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 
2/20, 4/21, 5/21),  Gradonačelnik Grada Pule donosi 

Z A K L J U Č A K 

I

Otpisuju se potraživanja poreza na potrošnju u ukupnom iznosu od 11,55 eura / 87,02 
kune, poreza na kuće za odmor u ukupnom iznosu od 38,94 eura / 293,39 kuna i komunalne 
naknade u ukupnom iznosu od 16,47 eura / 124,09 kuna, sukladno članku 150. stavak 1. i 2. 
Općeg poreznog zakona („Narodne novine“, broj 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 42/20, 
114/22) kao „neznatni porezni dug“ koji je dospio te na dan 31. prosinca 2022. godine ne 
prelazi iznos od 1,33 eura / 10,00 kuna.

II

Potraživanja iz točke 1. ovog Zaključka otpisat će se u poslovnim knjigama Grada 
Pula-Pola. 

Evidencije „neznatnog poreznog duga“ koji se otpisuje u prilogu su ovog Zaključka i 
njegov su sastavni dio. 

Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i gospodarstvo 
Grada Pule-Pola. 

III

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:024-01/23-01/216
URBROJ:2163-7-01-01-01-0318-23-2
Pula, 28. veljače  2023. 

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



 

O B R A Z L O Ž E N J E  
 
 

I. PRAVNI TEMELJ  
 
 Pravni temelj za donošenje ovog Zaključka je članak 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članak 150. stavak 1. i 2. Općeg 
poreznog zakona („Narodne novine“, broj 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 42/20, 114/22 - dalje 
u tekstu Opći porezni zakon), članak 16. stavak 1. točka 3. Pravilnika o proračunskom 
računovodstvu i računskom planu („Narodne novine“, broj 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19, 
108/20), članak 8. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Pule („Službene 
novine“ Grada Pule, broj 13/21, 20/22) i članak 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ 
Grada Pule, broj 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21). 
 
 II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 

 
 Predloženim Zaključkom utvrđuje se otpis potraživanja dospjelog „neznatnog poreznog 
duga“ poreza na potrošnju, poreza na kuće za odmor i komunalne naknade koji na dan 31. 
prosinca 2022. godine ne prelaze iznos od 1,33 eura / 10,00 kuna. 
 Člankom 1. Općeg poreznog zakona propisano je da se Općim poreznim zakonom 
uređuje odnos između poreznih obveznika i poreznih tijela koja primjenjuju propise o porezima 
i drugim javnim davanjima, ako posebnim zakonima o pojedinim vrstama poreza i drugim 
javnim davanjima nije uređeno drukčije. 
 Otpis dospjelog „neznatnog poreznog duga“ propisan je člankom 150. stavak 1. i 2. 
Općeg poreznog zakona, koji propisuje da se dospjeli porezni dug poreza za svaku pojedinu 
vrstu poreza, koji na dan 31. prosinca tekuće godine ne prelazi iznos od 1,33 eura / 10,00 kuna, 
otpisuje po službenoj dužnosti.  
 Člankom 16. stavkom 1. točkom 3. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i 
računskom planu („Narodne novine“, broj 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19, 108/20), 
propisano je da čelnik proračuna na temelju izvještaja i priloženih popisnih lista, u okviru svojih 
ovlasti, odlučuje o otpisu potraživanja. 

Budući da su navedena potraživanja poreza na potrošnju, poreza na kuće za odmor i 
komunalne naknade  na dan 31.12.2022. godine dospjela i ne prelaze iznos od 1,33 eura / 10,00 
kuna, otpisat će se kao „neznatni porezni dug“, te je nužno donijeti odluku o otpisu potraživanja, 
isknjiženju iz poslovnih knjiga i vlastitih izvora iz poslovnih knjiga Grada Pule-Pola, a u svrhu 
usklađenja stvarnog s knjigovodstvenim stanjem za:  
- porez na potrošnju u iznosu od 11,55 eura / 87,02 kune, 
- porez na kuće za odmor u iznosu od 38,94 eura / 293,39 kuna, 
- komunalnu naknadu u iznosu od 16,47 eura / 124,09 kuna. 
 

Evidencije potraživanja „neznatnog poreznog duga“, koji se otpisuje; priložene su 
predloženom Zaključku, sastavni su dio Zaključka i sadrže: ime i prezime/naziv osobe, šifru 
osobe, OIB i iznos koji se otpisuje. 

 
S obzirom na sve navedeno, predlaže se donošenje prijedloga Zaključka. 
 
 



 

III. PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU 
AKTA 

 
Za provedbu ovog Zaključka nije potrebno osigurati sredstva u proračunu Grada Pule-

Pola za 2023. godinu. 
 

 
 
Akt pripremio: 
Dijana Šain 
Voditeljica Odsjeka za proračun i naplatu prihoda 

 
 
 
 
 
 

PROČELNICA 
Vesna Sajić, mag.oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 



R.BR. OIB IME I PREZIME /NAZIV
saldo 31.12.2022.
1708 -porez na potrošnju

1 90382591202 TRAVALJA DEAN 1,33
2 13882357283 LATON D.O.O. 0,99
3 84333708012 MATOŠEVIĆ RANKO 0,87
4 25584757930 RADOLA KLAUDIO 0,83
5 13928792517 PARAVINJA NIKŠA 0,67
6 22566642319 HAPPY KITCHEN ONE J.D.O.O. 0,67
7 47270760609 JURAVIĆ SILVIO 0,59
8 26306781785 CARMEN ZABAVA D.O.O. 0,45
9 13535572271 PIT TRADE D.O.O. 0,36
10 95903460600 RIBARSKA KOLIBA D.O.O. 0,35
11 49577359925 FANTASIA D.O.O. 0,32
12 70293960924 FABLE SONJA 0,32
13 21401680524 VINUM MEDIA D.O.O. 0,31
14 17369338661 T.M. STELLA J.D.O.O. 0,30
15 72570844615 WARM UP D.O.O. 0,25
16 92774291710 PEPE NERO J.D.O.O. 0,25
17 58719577878 PERUŠIĆ MLADENKA 0,24
18 89170910954 BRUNKO D.O.O. 0,23
19 68963766867 KOVAČ SANDRA 0,22
20 19206844434 SEJDIĆ ISMET 0,19
21 44660683043 V.I. CAFFE J.D.O.O. 0,17
22 91746977825 PIRUN J.D.O.O. 0,17
23 09369112641 LEFTERIS D.O.O. 0,16
24 86918255783 GAS OIL D.O.O. 0,15
25 65789945219 BUČAJ ĐONI 0,13
26 08249641130 UDOVIĆ IVAN 0,11
27 97844945891 LEMIĆ ROBERTO 0,11
28 44260868777 MALETIĆ SLAVKO 0,09
29 61009521689 GRAHOVAC LUKA 0,07
30 46574435637 VIRTUOZ USLUGE  D.O.O. 0,07
31 29811235592 RACAN MATEJ 0,07
32 22054463483 MOTOR TEH. AUTO D.O.O. 0,06
33 14498164925 CATINUS D.O.O. 0,06
34 38433896858 TIP TOP PULA J.D.O.O. 0,05
35 22368787105 KAMPANJOLA D.O.O. 0,05
36 80786016674 MARČETA DARIO 0,04
37 74410174072 MAZREKU FAMILY J.D.O.O. 0,03
38 79807121992 AHMETI HAMZI 0,03
39 05846414988 CVAJNER D.O.O. 0,02
40 51224607797 LUXUS SOL D.O.O. 0,02
41 02918087566 SILJAN NELA 0,02
42 95514756758 FINE FOOD FAMILY GROUP D.O.O. 0,02
43 23401097544 SUMAN ISTRA D.O.O. 0,02
44 14112912174 KAJO GMBH D.O.O. 0,01
45 81543853886 M.I.S.K. D.O.O. 0,01
46 60223636506 BRIONKA - TRGOVINA D.O.O. 0,01
47 49926385284 LAĆARAK SUZANA 0,01
48 03203451091 TOMAŠ VLADIMIR 0,01
49 24848446739 TREZOR AMORE J.D.O.O. 0,01
50 89205542786 UDRUGA PULA NIGHTLIFE 0,01
51 58804375175 ČALIĆ D.O.O. 0,01
52 17821536811 STREET FOOD D.O.O. 0,01

UKUPNO (eura) 11,55



R.BR. OIB IME I PREZIME/NAZIV
saldo 31.12.2022.
1716 -porez na kuće za odmor

1 21502757888 HADZIZUKIC OGDEN 1,33
2 00451330153 ŽIGOLIĆ MILENKO 1,31
3 52429691953 SLATNAR ALENKA 1,25
4 32708977328 ŠAHMANOVIĆ ADIS 1,22
5 76869640762 SARI EMMA 1,20
6 16271930199 PELLISSERI PIERPAOLO 1,15
7 15201164487 FRANCESCA ZANELLA 1,15
8 88033415554 SMAJIĆ ŽELJKA 1,12
9 95125813246 PRETNAR    MARJETA 0,98
10 41447949603 ROJŠEK TATJANA 0,88
11 83471187898 KOŠČAK MITROVIČ VAL 0,88
12 22685707028 TRNINIĆ MILADINKA 0,87
13 09079717172 POTOČNIK MARKO 0,87
14 69318816388 AZEMI MEXHIT 0,86
15 22587752469 ĐURĐEVIĆ BOJAN 0,82
16 86188301347 SZELIGA LASZLO MIHALY 0,82
17 20614714185 MILLEVOI DANIELA 0,81
18 72329480454 NUHANOVIĆ ELVIR 0,70
19 28208060283 BACK SANJA 0,69
20 48726473008 BACK FRANZ GUIDO 0,69
21 60666668718 ROCCO SILVIO 0,64
22 71119797399 ALESSIO VALTER ANTONIO 0,64
23 00032387938 SCOTTO CHRISTINE SOPHIA 0,61
24 45667524928 FRANJO KITANOVIĆ 0,59
25 42434024650 BREGOVAC BERTA 0,55
26 48867837835 BOGDANOVIĆ MILAN 0,55
27 01991067841 ALEKSEEVA SVETLANA 0,54
28 22468246369 EMKIĆ SNJEŽANA 0,54
29 20099897763 EMKIĆ AMIR 0,54
30 53841838025 MACHAČEK ADAM 0,52
31 36074943904 SAHBEGOVIĆ ENES 0,50
32 99998830250 NEZIREVIĆ VUKA 0,45
33 17878076002 RAČIĆ BORIS 0,44
34 74444664320 HUSIĆ ASIM 0,44
35 69103758843 MIDŽIĆ EMIR 0,44
36 71558409555 SOSEVIC IZUDIN 0,41
37 21829076873 MENKHAUS ADRIANA 0,38
38 86554586872 MENKHAUS PASCAL 0,38
39 51958490177 LADIHA DANILO 0,38
40 71777950216 DESANTI PAOLA 0,37
41 80916869659 BRAUER PEGGY 0,37
42 99749258813 RADONIĆ  NEDA 0,36
43 64969738048 PODKRIŽNIK VASJA 0,35
44 34314988784 MUJČIN IZET 0,34
45 44732699270 MUJČIN SUZANA 0,34
46 66541652471 NOVELLO ROSA MARIA 0,33
47 79449320005 KOZLOWSKI MIROSLAW JOSEF 0,32
48 23826045469 MAICHER BRIGITTE EVA 0,32



49 41016832813 BAROVIĆ JOŽEF 0,31
50 03837763138 ZUCCHI MARIA-NELLA 0,28
51 49661343599 MOLNAR ALEXANDRA 0,27
52 17340670909 KLAS BERNHARD 0,24
53 86364843223 KLAS ARLENKA 0,24
54 91248816560 PEJIĆ MIRJANA 0,24
55 32791340686 MEDIĆ ANTON 0,23
56 44374277610 LONGHIN OTTONE 0,23
57 58545518162 PETROVSKAIA OLGA 0,23
58 73591062640 XIVITZ DANIELA 0,23
59 52881523405 JURKOVIČ TADEJ 0,22
60 18953736736 PANIĆ BEATRICE 0,22
61 08853473058 KOVAČ DANICA 0,22
62 70101883225 FERLIN SILVANO 0,22
63 87716112212 ZATTILA MARJAN 0,21
64 93658532146 JELENC IVANKA 0,20
65 91096931067 HODŽIĆ JANA 0,17
66 65226002660 ZAHAR ALBERTA 0,17
67 48428837506 CASAROTTO MAURIZIO 0,16
68 78817162360 CAGNATI NORMA 0,16
69 22649183344 BRON SANELA 0,14
70 24721450169 GOMBI CLAUDIO 0,14
71 26913037731 STERGARŠEK  VLATKA 0,13
72 48392133951 MULALIC SELMA 0,12
73 57712803153 MULALIC SEMIR 0,12
74 09660141612 VALJEVACOVA SENADA 0,12
75 48107769937 GRČAR RENATA 0,11
76 50802616975 JOŠT BOJAN 0,11
77 15140368638 GYURASZ ZOLTAN 0,11
78 62515933201 GYURASZOVA SILVIA 0,11
79 10509709695 SIKANJA MARCONI VESNA 0,11
80 72569549951 SABALIĆ VIKICA 0,09
81 99344491217 MEDVEDEV VICTOR 0,09
82 34418377856 STANKOVIĆ MLADEN 0,09
83 35980210334 PETROVSKI SERGEI 0,08
84 04474146729 KRPAN DAVID 0,07
85 24859652958 KITANOVIĆ EDINA 0,07
86 29294786295 JUKIĆ PREDRAG 0,06
87 15609528375 BEDENE SAŠA 0,06
88 02018051360 BRKIĆ MILAN 0,05
89 14840454822 BRKIĆ ANĐA 0,05
90 14191121602 NOJA BARBARA 0,05
91 74581132727 GLAMOCAK DZEVAD 0,03
92 54216577539 ŽLEBIR JOGER TADEJA 0,03
93 91140116916 ŠKRLJ HENRIKA 0,02
94 72554355248 TIBOR FARKAS 0,01
95 86942678598 BABIĆ ANA 0,01
96 52625031596 VILHAR JANEZ 0,01
97 36144531049 RIZZO ROBERTO 0,01
98 08681234402 BRINAR IGOR 0,01
99 77323266259 BOREAN LORIS 0,01
100 60432790345 VALJEVAC NADIL 0,01
101 08824368692 SREDENŠEK EMIL 0,01
102 60286217361 VISNJIC SLAVKO 0,01

UKUPNO (eura) 38,94





R.BR. ŠIFRA OIB IME I PREZIME / NAZIV
saldo 31.12.2022.
5770 - komunalna naknada

1 29671 09555787211  BAČEKOVIĆ PETAR 0,33
2 27380 78301989300  VLAHINIĆ LENZ NELA 0,32
3 18214 11537736619  LIZZUL NIVES 0,30
4 22957 47547446346  STARA ARENA D.O.O. 0,30
5 29804 22680759401  OLIVERIĆ ANĐELKO 0,30
6 48225    ĐUROVIĆ VELIMIR 0,30
7 29005 99730983742  ŠIMUNIĆ SANDRA 0,29
8 31545    GERŠIĆ ALDO 0,29
9 11832 25261457991  ŽGOMBA STEBLAJ IVANA 0,28
10 14018 34557445724  BOŽIĆ GORDANA I BOŽIĆ DAMIR 0,28
11 46093 39958680496  POPOVIĆ JANKO 0,27
12 12033 89568275032  PILAR BRUNO 0,26
13 92937 64710659356  OL NEKRETNINE D.O.O. U LIKVIDACIJI 0,26
14 3701 18351928219  SOKOLIČ VERA 0,25
15 650 35199353974  PETKOVIĆ IVANKA 0,24
16 26438 69207637071  GIURICI NAGUA 0,24
17 24535 16799614051  KONCEPT MULTI PROJEKT D.O.O. 0,23
18 34106 31471245154  KORDIĆ MARIJA 0,23
19 11445 25361852821  VAZGEČ JOZO 0,22
20 17854 36329284989  JOVANOVIĆ BORISLAV 0,22
21 22956 28152808099  LUKŠIĆ BOGDANOVIĆ DENIZA 0,22
22 2697 22044073997  KOVAČEVIĆ VERA 0,21
23 20990 80577733896  FERLIN VALTER 0,21
24 60760 76650379230  MAGNUS IDEA j.d.o.o. 0,21
25 10650 97503482533  HRGETIĆ MILICA 0,20
26 27302 20473783140  PLOVANIĆ MLADEN 0,20
27 10673 77746972050  TOMŠE OLGA 0,19
28 39127 64592069427  RAVLIČ PAVLE 0,19
29 8012 71898047672  PAVELIĆ MIĆO 0,18
30 22093 53804871093  PILEPIĆ SONJA I PILEPIĆ ANTE 0,18
31 1438 83800128470  BEGIĆ MATE 0,17
32 9489 13458910588  DEBELJUH JOSIP 0,17
33 60668 42598296169  KLAMBEŠI j.d.o.o. 0,17
34 91765 56109822188  PAVIČIĆ ELIZABETA 0,17
35 16101 29916478138  PINTER STANISLAV 0,16
36 19545 62284452438  PLIŠKO TIHANA 0,16
37 28642 81530622057  IVAŠIĆ ANĐELKA 0,16
38 46510 73617858690  VUKOTIĆ UROŠ 0,16
39 93199 09881147913  MATIKA LJUBICA 0,16
40 11761 20482628867  MARTINOVIĆ ANA 0,15
41 21443 82468231905  DRAŽIĆ MIRJANA 0,15
42 23434 43772892226  SCHUSTER KATA 0,15
43 24329 69264047792  BRNABIĆ SAŠA 0,14
44 28433 13924799338  PRAJIZ PETAR 0,14
45 29973 51983302738  MILIĆEVIĆ MLADEN 0,14
46 11500 10766924782  GERMAN ANĐELO 0,13
47 13197 75645816915  LUKIĆ IGOR 0,13
48 12284 41761341577  KRNJAK MARIJA 0,12
49 20863 36374140113  BONEFAČIĆ DAVOR 0,12
50 22460 86701731147  KECMAN ANĐELKO 0,12
51 35534 77869373285  PICCINELLI DARIO 0,12



52 60704 58804375175  ČALIĆ d.o.o. 0,12
53 20412 83775690548  BARISA LOREDANA I BARISSA MASSIMO 0,11
54 169 62684886825  FRAJ ANĐELO 0,10
55 2700 45790739920  FORNAŽAR MARIO 0,10
56 11719 32882719025  BUGARIN BOJAN 0,10
57 21448 41753729051  FERLIN ANDREA I STEFANJUK KRISTINA 0,10
58 22255 87441607749  LJUBIČIĆ IVAN 0,10
59 25605 42126097606  PETROVIĆ BORIS 0,10
60 35015 72852175095  RICARDO j.d.o.o. 0,10
61 93405 54211176911  BUBAMARA SVE ZA DJECU D.O.O. 0,10
62 4549 30443703195  SOLDATIĆ AMALIJA 0,09
63 5058 67043817929  SARI MARIJA 0,09
64 18548 60934387275  ČULJAK IRENA 0,09
65 20042 49092444915  VARIĆAK LJUBICA 0,09
66 30241 88475953724  RACAN MARIJAN 0,09
67 34625 55560643475  MEDICA BRANKA 0,09
68 35233 05155764879  RAĐA IVO 0,09
69 38060 79385360470  EREŠ GEZA 0,09
70 41500 04145357613  MEMEDOVIĆ NOVICA 0,09
71 2885 73322663721  ROJNIĆ ROMANO 0,08
72 3957 58210810390  PERŠIĆ ULIKA 0,08
73 23089 89332892424  MOROVIĆ MLADENKA 0,08
74 24639 22484762993  JOSIPOVIĆ MARIJA I JOSIPOVIĆ MILI 0,08
75 24640 48029362220  ZUMBERI MUZAFER 0,08
76 27146 85427541847  STABILE ROBERTO 0,08
77 34531 97512343670  STANKOVIĆ LJUBIŠA 0,08
78 91941 93861084851  GLOBE SPORT D.O.O. 0,08
79 12524 32254798958  MARAS ANTICA 0,07
80 21728 99806658563  CVITAN BORIS I CVITAN EDITA 0,07
81 24541 42621730812  BREKALO DRAGO 0,07
82 30276 70229465938  ŠARIĆ ĐILDO 0,07
83 47809 67191732985  SAVIĆ SLOBODAN 0,07
84 90808 81705045351  ZEKIĆ ZDRAVKO 0,07
85 93767 55610594261  SELAK MARKO 0,07
86 1652 45466183831  MALTAR FRANJO 0,06
87 6234 11022802566  BENČIĆ EGIDIO 0,06
88 9615 17851392691  NAHTBERGER IVAN 0,06
89 11567 46877027099  TURKOVIĆ ELVIS 0,06
90 20916 76022592332  PETROVIĆ JADRANKA 0,06
91 29060 86557374994  RICCHIUTO ORIANO 0,06
92 29061 20394635945  ZANETTI RICCHIUTO HELENA 0,06
93 93770 71876664103  MARTINA LINC 0,06
94 16972 13504613381  SPONZA MIRJANA 0,05
95 20262 37069113756  IVANČIĆ ELDA 0,05
96 23515 58994099361  MARAKOVIĆ TOMISLAV 0,05
97 30174 25823619165  CETINA MARIA 0,05
98 39287 48766492390  LUKEŽ FLORIJAN 0,05
99 46267 44130965692  BOŽIĆ DRAGAN 0,05
100 46752    ČALOVIĆ NIKOLA 0,05
101 48912 95823774489  PEROVIĆ TOMISLAV 0,05
102 60492 46106063049  JADRAN TVORNICA ČARAPA D.D. 0,05
103 1714 03957353677  STOMILOVIĆ VILMA 0,04
104 10437 52353312759  SAGRIĆ LUCIANO 0,04



105 15569 53400420686  MANDARIĆ MARIN 0,04
106 16461 96306416926  HORVAT-PETROVIĆ SPOMENKA, PETROVIĆ HRVOJE I PETROVIĆ DAMIR 0,04
107 22944 23289811029  GREGOROVIĆ VALMER I GREGOROVIĆ DAVOR 0,04
108 26897 48229086862  BUIĆ GRACIJELA 0,04
109 27037 51773823789  FEJZIĆ ZIJAD 0,04
110 30353 38162886876  MANDIĆ MILAN 0,04
111 32489 70515574523  GLAVONJIĆ VUJADIN 0,04
112 45060    BANOVAC ANTONIJA 0,04
113 47405 84962636559  PRALICA MILE 0,04
114 60642 57106771128  ODRŽIVI RAZVOJ HRVATSKE- Gradska organizacija Pula 0,04
115 92032 74033467966  TRANSCOM WORLDWIDE D.O.O. 0,04
116 1074 77087026492  FEDEL JOSIP 0,03
117 1437 48376069204  RADETIĆ IVAN 0,03
118 3307 27888281516  CRLJENKOVIĆ RASIM 0,03
119 6721    KLAČAR EKREM 0,03
120 9627 64811519868  STANIŠJEVIĆ OSTOJA 0,03
121 11912 41002694195  DRAŠČIĆ MILENA 0,03
122 15180 28268454594  HERCEG ĐURĐICA 0,03
123 16771 33224986199  VUJOVIĆ ALEN 0,03
124 17610 21125251266  IVANOVIĆ GORDANA I IVANOVIĆ ŽELJKO 0,03
125 18083 04781138252  ANDRIĆ ŽELJKO 0,03
126 18498 39564049705  KLUN DARIS 0,03
127 27538 18523136313  DRUŠTVO SPORTSKE REKREACIJE UPAS 0,03
128 28658 53165920551  LATINOVIĆ ANDREA 0,03
129 30076    STEFANOVIĆ SVETOMIR 0,03
130 30422 27556466021  ŠEGOTA ANTON 0,03
131 31267 10525383287  PETEH SILVANA 0,03
132 60445 03986949372  EKSKLUZIV D.O.O. 0,03
133 92660 79517767356  GOLOB WILLIAM vl.trg.obrta PASTELLI CROATIA 0,03
134 93716 40649680932  GLASNOVIĆ TEREZIJA 0,03
135 532 71655633432  MIŠKOVIĆ RADOVAN 0,02
136 4709 53188335607  KONTIĆ MARIJA 0,02
137 8218 50283241468  CVEK ĐULIO 0,02
138 9225 25492333599  NADENIĆ MATE 0,02
139 13621 29333469335  DRAKULIĆ BRANKO 0,02
140 15518 92885308371  BERTETIĆ SUZANA 0,02
141 15936 17288500858  PAURO KRISTIJAN 0,02
142 18664 88250195767  KRAJCAREK MARICA 0,02
143 20858 74776190638  FEUKIĆ HALID 0,02
144 20861 12083973393  SGAGLIARDICH TANJA 0,02
145 21802 17447075545  RH-ZATVOR U PULI 0,02
146 24390 19959648680  BLAŽEKOVIĆ ZDENKA I HERCEG MILAN 0,02
147 25127 81963003990  MAHMUTOVIĆ HASIBA 0,02
148 25269 33087966281  KOLJANČIĆ GABRIELLA 0,02
149 25658 67699233045  ZEČEVIĆ GABRIJEL mlt. zast. po ZEČEVIĆ ANTONII 0,02
150 26392 44800364881  BRENČIĆ EVELINA 0,02
151 27888 76658848982  SCORIA KOLJKA 0,02
152 29089 81622338021  KOŽUL IVANA 0,02
153 29818 51987158131  TOMIĆ ZORAN 0,02
154 30008 40169711202  ROJNIĆ MARIJAN 0,02
155 34486 99265217372  ŠTEKO MLADEN 0,02
156 35181 57196224484  PAŽIN IVANA 0,02
157 39209 03563323764  VAREŠKO SERGIO 0,02



158 46478    KRSTEVSKI TODOR 0,02
159 46568 18108880613  STANIŠIĆ RADIŠA 0,02
160 46754 28523921575  VUJIČIĆ MIODRAG 0,02
161 47439 78449230933  KARLOVIĆ TULIO 0,02
162 60616 73783726182  DEKATHLON D.O.O. 0,02
163 93592 38454041777  KRZNARIĆ DAMIR vl.ugost.obrta HAARLEM 0,02
164 2183 51855474414  MOFARDIN MARIJA 0,01
165 4210 44055350223  PERCAN LAURA 0,01
166 4278 27741068765  SALJIHI MINUŠA 0,01
167 9973 07547342532  CAPOLICCHIO MARIA 0,01
168 10453 90150269919  LORUSSO RATOBOR 0,01
169 10490 68775538069  ĆURČIĆ MILADINKA 0,01
170 11713 37498232091  SFINGA VERUDELA D.O.O. 0,01
171 14552 54080004826  MATOŠOVIĆ PAULINA 0,01
172 14857    MIRKOVIĆ  BRANKO 0,01
173 16632 23412658109  SUBOTIĆ MAJA 0,01
174 17061 10458782088  BELIĆ KATIA 0,01
175 18101 78613635761  ANCELJ FRANC I KOSTJUK-ANCELJ NEDA 0,01
176 19016 45384322266  RABAK ANA 0,01
177 20111 45274250300  FORLANI SONJA 0,01
178 20441 50512174631  JURIČIĆ RADMILA 0,01
179 20872 70528053824  BASIC GRACIJELA 0,01
180 22266 04505094060  GALIĆ MATEJ 0,01
181 22428 64940236534  BIZIC VLADO 0,01
182 24083 95854451838  BUKOVAC MARIJA 0,01
183 24345 29149325650  MIHALJEVIĆ SUZANA 0,01
184 25120 42777312137  DRAGAŠ EDVIN 0,01
185 25855 52072010341  DURAKOVIĆ ANICA 0,01
186 27256 99450487560  NOVAK SIMONA 0,01
187 27362 28288265905  ŽRVNAR MIRJANA 0,01
188 27490 82379924575  MAJETIĆ KARMELA 0,01
189 28015 91124184823  IVAS DINA 0,01
190 29042 89606252301  NJEGOVAN DOMAGOJ 0,01
191 29368 35842362403  RADOLOVIĆ VLADE 0,01
192 30684 54403061643  TAHMAS MITHAD 0,01
193 34668 52978959702  KRTINIĆ IVANA 0,01
194 35769 84765106508  ĆALETA NEDELJKA 0,01
195 36998 78763235036  VIDAK-GOLJA NICOL 0,01
196 48913 29206313784  LUČIĆ RADOŠ 0,01

197 50067 04150008463
 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA
 - ŽUPANIJSKA ORGANIZACIJA HDZ-a IŽ 0,01

198 90818 91924155993  PAJCA MARIO 0,01
199 91186 71097115425  KIRŠIĆ GABRIELA 0,01
200 91334 41887296560  LETO SINIŠA 0,01
201 92072 84461271114  A.V.LETAN D.O.O. 0,01
202 92984 26687654653  PERŠIĆ ZORAN 0,01
203 93528 39303584766  PIANOFORTE CROATIA D.O.O. 0,01
204 93721 55047294098 GRUBIŠIĆ NEKRETNINE D.O.O. 0,01

UKUPNO (eura) 16,47


